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Dot. postepowania na udzielenie i obstuge kredytu dtugoterminowego na pokrycie
planowanego deficytu budzetu oraz splate rat wczesniej zaciggnietych pozyczek i
kredytow
Nr ogloszenia 68145-2016

Zamawiajacy - Gmina Mochowo, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 112 oraz 4 i 4a ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela
odpowiedzi na podstawie pytari Wykonawcéw o wyjasnienie tresci SIWZ. Zamawiajacy
przestawia ponizej treSci pytar i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. Prosze o przekazanie:
1) wszystkich sprawozdan za zamkniety rok budzetowy 2015 (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-275, Rb-
28S)
2) Rb-27S, Rb-28S za ostatni kwartat br.
3) uchwaty budzetowej na aktualny rok - 2016
Odpowiedz: Dokumenty zostaly umieszczone na stronie internetowej
www.mochowo.bipgmina.pl ‘

Pytanie nr 2: Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w umowie kredytu klauzul:

1) Z zastrzezeniem bezwzglednie obowiazujacych przepiséw prawa, Kredytobiorca zapewni,
aby wszelkie wierzytelnosci PKO BP SA w stosunku do niego, wynikajace z umowy kredytu,
byly traktowane co najmniej rtéwnorzednie w kazdym zakresie, w tym co do pierwszenistwa
ustanowionych zabezpieczeri lub pierwszeristwa w zaspokajaniu wierzytelno$ci PKO BP SA,
w stosunku do obecnych i przyszlych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowigzar
Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli, w szczegélnosci wobec instytucji kredytowych
i finansowych. .

2) Jezeli jakakolwiek wierzytelnos¢ wynikajgca z zobowigzania Kredytobiorcy:

a) wobec PKO BP SA, lub

b) wobec innych podmiotéw*/ instytucji finansowych, tj. w np. bankéw, firm inwestycyjnych,
leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych?,

stala sie wymagalna (w pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym terminem)
i nastepnie nie zostata zaptacona w terminie 5 dni roboczych od daty wymagalnosci, PKO BP
SA moze uznad, ze terminowa splata Kredytu udzielonego na podstawie umowy kredytu jest
zagrozona i wypowiedzie¢ umowe kredytu.

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 3: Czy zamawiajacy wyrazi w umowie kredytu zgode na dostarczanie do Banku

w calym okresie kredytowania:

1) uchwat budzetowych na dany rok budzetowy wraz z zatacznikami oraz opinig RIO,

2) opinii RIO w strawie mozliwosci sfinansowania deficytu oraz w sprawie prawidiowosci
planowanej kwoty diugu,

3) uchwat i opinii RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej,

4) rocznych sprawozdan i opinii RIO z wykonania budzetu,

5) kwartalnych sprawozdat z wykonania budzetu (Rb-NDS, Rb-285, Rb-27S, Rb-N, Rb-Z, Rb-Z
SPZOZ),

6) opinii RIO w wykonania budzetu za kazde p6trocze danego roku budzetowego,

7) kwartalnych zestawieri posiadanych zobowiazati kredytowych,

w przypadku, gdy dokumenty te nie beda publikowane na og6lnodostepnych stronach

internetowych.

Odpowiedz: TAK
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Wyjasnienie zostanie dorgczone niezwlocznie Wykonawcom, ktérym przekazano SIWZ,
a takze udostepnione na stronie internetowej Zamawiajacego - bedzie stanowié jej integralng
czes€ i jest wigzace dla Wykonawcéw .

Zamawiajgcy, w zwigzku z udzieleniem w/w wyjasnieri nie przediuza terminu
skladania ofert. Modyfikacja tre$ci SIWZ nie prowadzi do zmiany treSci ogloszenia
0 zaméwieniu. ‘ 4

W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaje
niezmieniona.

"Osoba do kontaktu:
Ewa Kopycitiska
(24) 276 31 16

2/2



